2024 年２月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 創 健 社

代 表 者 名  代表取締役社長 中村 靖

（コード番号   ７４１３）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 飯田雅之

（ T  E  L  ０４５－４９１－１４４１）

配当予想修正（上場 30 周年記念配当 特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日（2024 年２月 14 日）開催の取締役会において、2023 年５月 19 日に公表いたし
ました 2024 年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

      年間配当金

第 2 四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2023 年５月 19 日発表)
 －  10 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想  －

20 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭)

(記念配当 10 円 00 銭)

20 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭)

(記念配当 10 円 00 銭)

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

(2023 年３月期)
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

２．理由
 当社の利益配分に関しましては、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、
将来の事業展開と経営体質の強化のため内部留保を確保しつつ、安定的に適正な利益還元の実行を基
本方針としております。
 そのような中、当社は 2024 年 11 月に上場 30 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をは
じめとするすべての関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。これまでご支援いただ
きました株主の皆様に感謝の意を表するため、上場 30 周年を記念し、1 株当たり 10 円の記念配当を
実施させていただくことといたしました。なお、本件につきましては、2024 年６月 27 日開催予定の
第 57 回定時株主総会に付議し、正式に決定する予定です。
 今後もグループ一丸となり、更なる企業価値向上に向け尽力して参りますので、ご支援賜りますよ
う宜しくお願い申し上げます。

※上記予想数値につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの
であり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上